
Deutscher Bogensportverband
DM Jugendklassen 2019

31. August - 01.September 2019

Karlsruhe (BW)

U12-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 31a Schüller, Mia                      KKS Stebbach                  BW 330 336 338 339     64  19 1343

  2 31b Frankenberger, Beryll              BS Fürstenfeldbruck           BY 304 310 323 326     34   9 1263

  3 31c Kühl, Charlotte                    Müllroser Sgi                 BB 319 310 303 329     39  18 1261

  4 32c Hohmann, Leonie                    PSV Magdeburg 1990 e.V.       ST 320 305 291 316     18   7 1232

  5 32a Bennua, Madlen                     Kuhfelder SV                  ST 293 291 299 308     23   9 1191

  6 32b Shresta, Sonia                     SV Carl Zeiss Jena            TH 309 287 275 316     22   8 1187

U12 m/w Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 26a Jennrich, Joel Luis                BSFD Schallbach               BW 341 343 337 337     71  23 1358

  2 26d Rohde, Max                         Kuhfelder SV                  ST 328 335 340 332     65  23 1335

  3 27a Bingemer, Marcia                   BSC Markgräflerland e.V.      BW 330 320 340 342     62  20 1332

  4 26c Pape, Paul-Jannik                  TuS Grün-Weiß Holten          NW 322 324 333 342     59  15 1321

  5 26b Röhrs, Liezl                       Kuhfelder SV                  ST 329 328 335 323     57  25 1315

  6 27d Kluge, Arne                        Kuhfelder SV                  ST 314 303 321 312     34  12 1250

  7 27b Dörr, Maximilian                   KKS Stebbach                  BW 317 307 301 292     32  12 1217

  8 27c Adler, Arwin                       SGi Salzwedel                 ST 290 302 293 319     33   6 1204

U12 m/w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 33a Roth, David                        DJK Bogensport Albersweiler eV RP 284 260 280 283     11   5 1107

  2 33c Nuber, Noah                        KBS Bad Schönborn             BW 226 243 247 239      7   0  955

  3 33b Mechnich, Gabriella-Mellisa        SV Ramsen                     RP 203 207 201 214      5   1  825

  4 33d Seemann, Michelle                  BSC Frankfurt                 HE 211 172 212 223      5   1  818

U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 28d Düwel, Kilian                      SV 2000 Diedrichshagen        MV 334 321 327 335     43  13 1317

  2 28c Weske, Jacob                       SV Erfurt-West 90             TH 319 324 334 327     39  15 1304

  3 28b Jungen, Noel Marcel                SG MoGoNo Leipzig             SN 316 336 331 318     30   8 1301

  4 28a Pape, Felix-Alexander              TuS Grün-Weiß Holten          NW 324 318 318 327     34  10 1287

  5 29b Bergmann, Nils                     SV Erfurt-West 90             TH 308 320 321 297     34  12 1246

  6 29d Wichmann, Jonas Joachim            SV Blau Weiß Weißensee        TH 313 295 293 305     30   8 1206

  7 29a Morasch, Timo                      BSC Lindach                   BY 264 298 315 316     29  11 1193

  8 30c Pommeranz, Bastian                 SV Blau Weiß Weißensee        TH 261 289 306 318     27   9 1174
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  9 30a König, Emil                        TSVG Helmstedt                NI 287 296 286 305     20   8 1174

 10 30b Landgraf, Paul                     SV Michelfeld                 BW 277 280 295 296     19   8 1148

 11 34a Swiderski, Kamil                   KKS Stebbach                  BW 276 294 280 297     22   6 1147

 12 30d Röls, Leo                          PSV MG                        NW 271 275 282 303     14   4 1131

 13 29c Ehms, Marian                       BSV Schefflenz                BW 255 232 251 271     10   4 1009

U12 m/w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 30m 20m 20m     10   X GES.

  1 34c Panhey, Joana-Marie                Kuhfelder SV                  ST 250 243 273 272      8   5 1038

  2 34d Dörr, Paul                         KKS Stebbach                  BW 156 221 204 217      7   4  798

  3 34b Tepelmann, Friedrich               Kuhfelder SV                  ST 211 198 180 189      3   0  778

U14-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 24d Kühl, Lisa-Marie                   Müllroser Sgi                 BB 318 334 335 347     71  26 1334

  2 24a Kühne, Sophie                      TuS Grün-Weiß Holten          NW 317 320 325 338     47  11 1300

  3 25a Eilers, Christiane                 SV Carl Zeiss Jena            TH 285 313 311 319     40  14 1228

  4 24c Frankenberger, Evodia              BS Fürstenfeldbruck           BY 259 306 278 322     24   5 1165

  5 25b Henning, Maja                      VfR Kirchgandern              TH 216 296 290 298     18   2 1100

  6 25d Glaser, Anna                       BSC Frankfurt                 HE 244 275 251 308     21   7 1078

  7 24b Tscherpel, Jana                    SV Michelfeld                 BW 212 275 268 302     18   8 1057

  8 25c Frankenberger, Genoveva            BS Fürstenfeldbruck           BY 181 239 245 281      5   0  946

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 21b Illmer, Marvin                     SSV Baiertal                  BW 284 325 322 330     41   9 1261

  2 21a Zipfel, Raphael                    Müllroser Sgi                 BB 303 311 304 334     41   9 1252

  3 22a Kintzel, Jonas                     Stahl Unterwellenborn         TH 298 304 302 314     27  11 1218

  4 21c Atla, Rishabh                      SSV Baiertal                  BW 282 303 299 330     44  18 1214

  5 21d Fürstenau, Aurelius                Müllroser Sgi                 BB 266 312 307 325     37  10 1210

  6 22d Rost, Johannes                     SV Erfurt-West 90             TH 267 307 302 334     31  13 1210

  7 22c Pradel, Alexander                  Müllroser Sgi                 BB 270 301 302 325     23   7 1198

  8 23b Thiede, Niklas                     SGi Salzwedel                 ST 275 297 285 313     19   5 1170

  9 23d Gores, Simon                       TuS Grün-Weiß Holten          NW 265 294 282 313     12   3 1154

 10 22b Wahle, Elias                       XQX Xanten                    NW 262 290 257 302     18   4 1111

 11 23a Klösges, Friedrich                 BSC Worms-Pfeddersheim        RP 254 248 276 311     18   9 1089

 12 23c Knur, Gabriel                      PSV MG                        NW 200 263 248 287     12   4  998

U14 m/w Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 19a Flüß, Ruven                        BSV Eppinghoven               NW 323 345 352 351     86  23 1371

  2 19b Regling, Yanneck                   KSC Strausberg                BB 330 339 338 354     79  28 1361

  3 19c Bindemann, Neil                    SGi Salzwedel                 ST 305 299 296 322     30   5 1222
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  4 20a Scholz, Ole Felix                  SGi Salzwedel                 ST 241 288 301 323     20   6 1153

  5 20b Bäthge, Tom-Simon                  Kuhfelder SV                  ST 255 286 288 319     19   5 1148

  6 20d Koch, Ilja                         SGi Salzwedel                 ST 227 275 251 289     18   3 1042

  7 20c Friedrich, Lena                    BSV Schefflenz                BW 215 244 270 301     15   4 1030

U14 m/w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17c Pruß, Julian                       BW Oberbauerschaft            NW 208 253 254 285     14   5 1000

  2 17a Schulz, Tilda                      BSC Fulda                     HE 154 220 237 269      8   5  880

  3 17d Oertel, Thorben                    BC Bellingen                  ST  94 170 205 266      3   2  735

  4 17b Heinzmann, Yara                    KBS Bad Schönborn             BW  79 130 144 217      4   2  570

U14 m/w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 18a Nordsiek, Inga                     SC GW Paderborn-Bogensport    NW 271 249 250 308     15   9 1078

  2 18b Michaelis, Marlon                  Kuhfelder SV                  ST 202 259 271 272     15   6 1004

  3 18d Winter, Simon                      SV Carl Zeiss Jena            TH 177 217 213 237      5   3  844

  4 18c Weikelt, Ben                       Dresdner BV                   SN 162 208 196 266      8   4  832

  5 16a Held, Fabian                       SV Carl Zeiss Jena            TH  94  88 125 189      5   2  496

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 11a Raschke, Leoni Sophie              TSV Lindenberg                BB 291 312 309 337     33  10 1249

  2 12d Jakubowski, Helene                 Stahl Unterwellenborn         TH 296 315 294 313     30   9 1218

  3 13a Holm, Karen                        ESV Rostock                   MV 281 291 302 326     24   9 1200

  4 11c Bieräugel, Janne Henrike           SG MoGoNo Leipzig             SN 268 293 308 314     23   9 1183

  5 13c Penk, Miriam Kristin               TSV Lindenberg                BB 267 293 288 311     20  10 1159

  6 12b Herrmanns, Alina                   SFT St. Tönis e.V.            NW 251 288 301 318     27   8 1158

  7 11b Pflüger, Katharina                 BSV Schefflenz                BW 271 290 282 294     18   3 1137

  8 13d Gores, Marlene                     TuS Grün-Weiß Holten          NW 265 275 282 311     19   5 1133

  9 13b Krehbiel, Joceline                 SV Schopp                     RP 262 284 274 290     21   5 1110

 10 12a Matasch, Jeannine                  SV Blau Weiß Weißensee        TH 224 302 271 304     11   2 1101

 11 14a Lehmann, Anna Lena                 Müllroser Sgi                 BB 230 285 264 305     15   3 1084

 12 11d Frankenberger, Aurora              BS Fürstenfeldbruck           BY 234 272 261 269     13   4 1036

 13 14b Lucas, Chantal                     SGi Salzwedel                 ST 187 280 255 298     15   6 1020

 14 14d Cymann, Lea                        BSV Schefflenz                BW 174 203 222 285      8   1  884

U17 m/w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 15c Wilhelmi, Eetu Nikolai             Einzelmitglied                RP 232 260 243 280      8   2 1015

  2 15a Rabsch, Justin                     KBS Bad Schönborn             BW 206 236 249 291      9   4  982

  3 15b Seidel, Meriko                     Bogenflüsterer                NW 184 185 220 161      7   4  750

  4 15d Lang, Lisa-Marie                   KBS Bad Schönborn             BW 126 144 193 257      4   1  720

- Seite 3 -



  5 16c Gorcica, Maximilian                Landsberger Bogenschützen     BY  80 130  59  81      4   0  350

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  6b Schier, Raphael                    Stahl Unterwellenborn         TH 295 324 315 337     49  15 1271

  2  7b Pommeranz, Tobias                  SV Blau Weiß Weißensee        TH 305 316 299 340     43  17 1260

  3  6c Groll, Simon                       SV Blau Weiß Weißensee        TH 294 310 310 339     44  11 1253

  4  7a Kehn, Johannes Ben                 SG MoGoNo Leipzig             SN 287 302 278 328     25   8 1195

  5  9b Mang, Julian                       1. BSC Karlsruhe              BW 273 300 294 320     31  11 1187

  6  7c Lang, Lukas                        SV Blau Weiß Weißensee        TH 271 294 288 328     29  11 1181

  7  8c Mücke, Max                         SG MoGoNo Leipzig             SN 246 294 293 323     27  11 1156

  8  8b Weisenburger, Max                  DJK Au am Rhein               BW 265 294 272 325     19   4 1156

  9  7d Fürstenberg, Mats                  HBG Hamburg                   SH 246 290 280 325     28  10 1141

 10  8a Reichelt, Nico                     Dresdner BV                   SN 243 280 265 316     17   3 1104

 11 10b Benedix, Alexander                 SV Kirschau                   SN 274 250 217 283      9   4 1024

 12 10c Herborg, Sören                     BSV Eversael 1728 e.V.        NW 213 243 232 304      7   1  992

 13  9a Nickel, Lukas                      BSV Schefflenz                BW 202 244 256 280     10   2  982

 14 10a Just, Jonas                        KBS Bad Schönborn             BW 210 249 244 249      7   0  952

 15  9c Schalenberg, Niels                 SC 1962 Hahnheim              RP 165 226 255 281      9   1  927

 16 10d Nickel, Alexander                  BSV Schefflenz                BW 190 217 221 297     11   7  925

 17  9d Zempelin, Ilias                    TV 1861 Michelstadt           HE 193 205            4   2  398

U17-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  4a Lehnig, Lukas                      BSV Grün/Weiß Finsterwalde    BB 334 343 331 355     84  27 1363

  2  4b Schwarzer, Pascal                  SC 1962 Hahnheim              RP 325 331 307 347     56  21 1310

  3  4d Forkel, Max                        BSV Ehrenfriedersdorf         SN 286 316 309 319     32  12 1230

U20-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  5a Ott, Alina                         SC Varl Bogensport            NW 291 270 284 314     22   6 1159

  2  5d Henkensiefken, Lilith              BSSC Olympia Berlin           BE 264 272 257 318     17   9 1111

  3  5b Heinzen, Sarah                     TuS Grün-Weiß Holten          NW 279 266 253 298     13   4 1096

  4  5c Rösen, Hannah                      TuS Grün-Weiß Holten          NW 231 253 232 263     10   4  979

U20-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  3a Kansy, Janine                      SV 2000 Diedrichshagen        MV 303 323 313 345     50  15 1284

  2  3c Hähnke, Alina                      BSC Oberhausen                NW 305 321 302 319     26  10 1247

  3  3b Milewski, Karolin                  BSC Heidelberg                BW 247 291 293 315     24   5 1146
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U20 m/w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 16b Scholz, Angy-Celine                Dresdner BV                   SN 131 192 172 234      3   1  729

  2 16d von Geisau, Max                    Dresdner BV                   SN 117 176 145 241      5   2  679

U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  1a Dreichner, Alexander               BSC Frankfurt                 HE 275 310 299 322     36  11 1206

  2  2a Götz, Robin                        KBS Bad Schönborn             BW 239 276 293 327     23  11 1135

  3  1b Fuhrmeister, Hannes                INTEGRA Gera                  TH 231 281 284 317     15   5 1113

  4  1c Junga, Joshua                      BSC Worms-Pfeddersheim        RP 194 292 288 321     19   8 1095

  5  1d Özger, Ömer                        PSV MG                        NW 197 266 296 335     24   8 1094

  6  2c Dettweiler, Jonas                  SC 1962 Hahnheim              RP 202 244 263 302      7   4 1011
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Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Müllroser SGi I                     24d Kühl, Lisa-Marie                   1334

                                       31c Kühl, Charlotte                    1261

                                       21a Zipfel, Raphael                    1252  3847

  2 SV Erfurt West 90 e.V.              28c Weske, Jacob                       1304

                                       29b Bergmann, Nils                     1246

                                       22d Rost, Johannes                     1210  3760

  3 SV Stahl Unterwellenborn             6b Schier, Raphael                    1271

                                       12d Jakubowski, Helene                 1218

                                       22a Kintzel, Jonas                     1218  3707

  4 SV Blau Weiß Weißensee II            7b Pommeranz, Tobias                  1260

                                        6c Groll, Simon                       1253

                                        7c Lang, Lukas                        1181  3694

  5 TuS GW-Holten I                     24a Kühne, Sophie                      1300

                                       28a Pape, Felix-Alexander              1287

                                        5b Heinzen, Sarah                     1096  3683

  6 SG Mogono Leipzig                   28b Jungen, Noel Marcel                1301

                                        7a Kehn, Johannes Ben                 1195

                                       11c Bieräugel, Janne Henrike           1183  3679

  7 Müllroser SGi II                    21d Fürstenau, Aurelius                1210

                                       22c Pradel, Alexander                  1198

                                       14a Lehmann, Anna Lena                 1084  3492

  8 SV Blau Weiß Weißensee I            29d Wichmann, Jonas Joachim            1206

                                       30c Pommeranz, Bastian                 1174

                                       12a Matasch, Jeannine                  1101  3481

  9 Bogensport Fürstenfeldbruck         31b Frankenberger, Beryll              1263

                                       24c Frankenberger, Evodia              1165

                                       11d Frankenberger, Aurora              1036  3464

 10 TuS GW-Holten II                    23d Gores, Simon                       1154

                                       13d Gores, Marlene                     1133

                                        5c Rösen, Hannah                       979  3266

 11 Polizei Sport Verein MG e.V         30d Röls, Leo                          1131

                                        1d Özger, Ömer                        1094

                                       23c Knur, Gabriel                       998  3223

 12 BSV Schefflenz                       9a Nickel, Lukas                       982

                                       10d Nickel, Alexander                   925

                                       14d Cymann, Lea                         884  2791
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